
ZARZĄDZENIE NR 31.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie  z kwoty 17.015.635,65 zł  na kwotę 17.079.504,60 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają  zmianie z kwoty 19.074.920,65 zł na kwotę 19.138.789,60 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102 i 3275

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 342 160,00 25 868,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 25 868,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 868,95

brak zadania dochody UG 0,00 25 868,95

852 Pomoc społeczna 808 268,46 38 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00 38 000,00

brak zadania dochody UG 22 000,00 38 000,00

17 015 635,65 63 868,95

0

85230

Razem:

Rozdział Po zmianie

368 028,95

80153 25 868,95

25 868,95

25 868,95

846 268,46

60 000,00

60 000,00

60 000,00

17 079 504,60

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 839 238,00 25 868,95

Szkoły podstawowe 1 720 555,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 14 000,00

brak zadania ZSP 35 000,00 14 000,00

Zakup energii 18 176,00 - 6 000,00

brak zadania ZSP 18 176,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 67 664,00 - 9 000,00

brak zadania ZSP 67 664,00 - 9 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 1 000,00

brak zadania ZSP 2 900,00 1 000,00

Gimnazja 689 534,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00

brak zadania ZSP 12 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 46 790,00 - 10 000,00

brak zadania ZSP 46 790,00 - 10 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 25 868,95

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 455,95

koszty obsługi ZSP 0,00 255,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00 7 200,95

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 413,00

podręczniki ZSP 0,00 18 413,00

852 Pomoc społeczna 1 050 475,46 38 000,00

4240

80153

80110

18 413,00

1 088 475,46

7 200,95

18 413,00

7 455,95

255,00

25 868,95

4210

4300

4210

4360

4300

4260

58 664,00

22 000,00

36 790,00

36 790,00

689 534,00

22 000,00

3 900,00

3 900,00

58 664,00

12 176,00

12 176,00

49 000,00

49 000,00

3 865 106,95

1 720 555,00

Po zmianie

80101

Rozdział

4210

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 38 000,00

Świadczenia społeczne 57 000,00 38 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 0,00 30 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 22 000,00 8 000,00

19 074 920,65 63 868,95Razem: 19 138 789,60

30 000,00

30 000,00

3110

85230

95 000,00

97 000,00

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 868,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 25 868,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 25 868,95

Zlecone 0,00 25 868,95

4 317 237,65 25 868,95Razem: 4 343 106,60

80153 25 868,95

25 868,95

25 868,95

Rozdział Po zmianie

25 868,95

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 868,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 25 868,95

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 455,95

Zlecone 0,00 7 455,95

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 413,00

Zlecone 0,00 18 413,00

4 317 237,65 25 868,95Razem: 4 343 106,60

18 413,00

18 413,00

7 455,95

7 455,95

25 868,95

25 868,95

Po zmianie

4240

4210

80153

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia 25
czerwca 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 par 2030 o kwotę
38.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu " Pomoc
państwa w zakresie dożywiania"
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.31.2018 z dnia 26
czerwca 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale80153 par 2010 o kwote
25.868,95 zł z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne, oraz
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki
Zespół Szkolno- Przedszkolny zgodnie z potrzebami dokonując przesunięć między paragrafami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 508C34AE-DDAA-4D23-812D-1A343358A409. Podpisany Strona 1




